地方独立行政法人大牟田市立病院公告第８９号

公募型プロポーザル方式による手続き開始の公告

 大牟田市立病院ホームページリニューアル業務委託について、公募型プロポーザルを実施する

ので、地方独立行政法人大牟田市立病院契約規程（平成２２年規程第２３号。）第６条の規定に

準じ次のとおり公告する。

  令和７年６月２日

地方独立行政法人大牟田市立病院

理 事 長  鳥 村 拓 司

１ 選定に付する事項

(1) 業 務 名 大牟田市立病院ホームページリニューアル業務

(2) 業務内容 「大牟田市立病院ホームページリニューアル業務委託仕様書」（以下「仕様書」

という。）のとおり

(3) 契約期間

契約締結日から令和８年１月３１日まで（保守・運用管理業務委託期間を含まない）

なお、ホームページ公開後の保守・運用管理業務は随意契約として別途契約を取り交わす。

(4) 履行場所 福岡県大牟田市宝坂町２丁目１９番地１

地方独立行政法人大牟田市立病院

２ プロポーザル参加資格について

(1) 応募条件

次に揚げる要件を満たし、当院の基本理念や方針に協働することを条件とする。

① 会社更生法の規定に基づく更生手続き開始の申し立て中または更生手続き中でないか、

または民事再生法の規定に基づく再生手続き開始の申し立て中または再生手続き中でない

こと。

② 役員・従業員が暴力団、暴力団員、暴力団準構成員、暴力団関係企業・団体又は暴力団

関係者、総会屋等、その他これらに準じた者でないこと。

③ 国税及び地方税について未納がないこと。

④ 個人情報保護に関する方針または規程が定められていること。

⑤ 令和２年４月１日から令和７年３月３１日の間に、病床数２５０床以上の病院（医療法

（昭和２３年法律第２０５号）第１条の５で定義する「病院」。）において、CMS の導入

を前提とするホームページのリニューアル業務を受託、完了した実績を１件以上有してい

る者。

(2) 募集要領、仕様書、届出書様式等の交付方法

大牟田市立病院ホームページ上に掲載する。https://www.ghp.omuta.fukuoka.jp/

３ スケジュール

項目 日程

公募開始 令和７年６月２日（月）

質問書受付期限 令和７年６月１１日（水）１７時まで

質問回答期限 令和７年６月１６日（月）１７時まで

参加申込書・企画提案書受付期限 令和７年７月７日（月）１７時まで

プレゼンテーション実施時間等通知 令和７年７月１４日（月）

プレゼンテーション実施日 令和７年７月２５日（金）（予定）

審査結果通知 最優秀提案者選定後速やかに通知

契約締結 令和７年８月上旬

４ 手続等

(1) 手続担当

  地方独立行政法人大牟田市立病院 広報室

  〒８３６－８５６７ 福岡県大牟田市宝坂町２丁目１９番地１

電話番号 ０９４４－５３－１０６１（代）

  メールアドレス kouhou@ghp.omuta.fukuoka.jp

(2) 参加申込書・企画提案書等の提出場所及び提出方法

提出場所：上記（１）に同じ

提出方法：持参または郵送による紙媒体での提出

５ その他

  詳細は、「大牟田市立病院ホームページリニューアル業務委託事業者募集要領」による。

６ 問合せ先

  ４(1)に同じ